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MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Nouvelle-Aquitaine

Décision n° 18281 du 17 novembre 2020 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne
NOR : INTJ2029263S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine, commandant du groupement de

gendarmerie départementale de la Vienne,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n°20773 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929975S),

Décide :

Article 1°¢

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1 décembre 2020 :

Champnier Jean-Jacques NIGEND :

141589

Article 2

NLS: 8001311

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1*" décembre 2020 :

Poircuitte Pascal NIGEND :
Pieters Jean-Philippe NIGEND :
Linget Sébastien NIGEND :
Cherbonnier Miguel NIGEND :
Gaborit Anne NIGEND :

162959
158970
239866
155267
198769

Article 3

NLS: 8019781
NLS : 8016275
NLS : §087443
NLS: 8012824
NLS : 8049007

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" décembre 2020 :

Bodet Frédéric NIGEND :
Bellot Ren¢ NIGEND :
Poitou Raymond NIGEND :
Gilet Emmanuel NIGEND :
Papet Pascal NIGEND :
Piaczynski Joél NIGEND :

147682
151602
152724
154282
159189
137470

Article 4

NLS : 8008514
NLS : 8009503
NLS: 8010672
NLS : 8012131
NLS : 8016536
NLS: 5324188

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1 décembre 2020 :

Freulon Patrick NIGEND :
Collot Christophe NIGEND :
Rondeau Franck NIGEND :
Gauthier Guillaume NIGEND :
Darrigade David NIGEND :
Paragot Nicolas NIGEND :
Brandy Jean-Luc NIGEND :

146893
159769
153620
235251
196 656
171714
149134

NLS : 8004642
NLS: 8016924
NLS: 8011187
NLS : 8086448
NLS : 8053281
NLS : 8026237
NLS: 8006714
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 17 novembre 2020.

Le général, commandant adjoint de la région
de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Vienne,
Y. DumEzZ
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