BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine

Décision n° 18281 du 17 novembre 2020 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne

NOR: INTJ2029263S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie ;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision nº 20773 du 5 décembre 2019 (NOR: INTJ1929975S),

Décide:

Article 1er

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er décembre 2020 :

Champnier Jean-Jacques NIGEND: 141589 NLS: 8001311

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er décembre 2020 :

Poircuitte Pascal	NIGEND: 162959	NLS: 8019781
Pieters Jean-Philippe	NIGEND: 158970	NLS: 8016275
Linget Sébastien	NIGEND: 239866	NLS: 8087443
Cherbonnier Miguel	NIGEND: 155267	NLS: 8012824
Gaborit Anne	NIGEND: 198769	NLS: 8049007

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er décembre 2020 :

Bodet Frédéric	NIGEND: 147682	NLS: 8008514
Bellot René	NIGEND: 151602	NLS: 8009503
Poitou Raymond	NIGEND: 152724	NLS: 8010672
Gilet Emmanuel	NIGEND: 154282	NLS: 8012131
Papet Pascal	NIGEND: 159189	NLS: 8016536
Piaczynski Joël	NIGEND: 137470	NLS: 5324188

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er décembre 2020 :

Freulon Patrick	NIGEND: 146893	NLS: 8004642
Collot Christophe	NIGEND: 159769	NLS: 8016924
Rondeau Franck	NIGEND: 153620	NLS: 8011187
Gauthier Guillaume	NIGEND: 235251	NLS: 8086448
Darrigade David	NIGEND: 196656	NLS: 8053281
Paragot Nicolas	NIGEND: 171714	NLS: 8026237
Brandy Jean-Luc	NIGEND: 149134	NLS: 8006714

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 17 novembre 2020.

Le général, commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Vienne, Y. Dumez